
Página: 1 / 1

Nr.:   13/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

13/2024

06/08/2024

E-mail: saude@xavantina.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA
Rua Octávio Urbano Simon, 267 - Centro - Xavantina
CEP: 89780-000 CNPJ: 10.441.099/0001-10 Telefone: (49) 3454-3128

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/09/2024
Dispensa de licitação
13/2024 - DL
13/2024

Aquisição de produto reagente para cloro livre na água para o Departamento de
Vigilância Epidemiológica do Município de Xavantina/SC.

Participante: METROLOGICA EQUIPAMENTOS E PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 REAGENTE CL - S1 - 25ML 1,000 UN 96,50 96,50

2 REAGENTE CL - S2 - 10ML 1,000 UN 191,50 191,50

Total do Participante: 288,00

Total Geral: 288,00

Assinatura do Responsável

03 de Setembro de 2024Xavantina,

Sistema: Compras -  Usuário: bruno.menin. Emissão: 03/09/2024, às 16:29:22. Protocolo: 76c261fb-25c2-4e7f-8256-5d288a1d09c2


